安徽科技学院关于报送教育部科学技术研究项目验收工作进展情况的报告
省教育厅：

根据教育部《关于切实做好教育部科学技术研究项目结题（验收）工作的紧急通知》（教技司[2015]330号）和《关于及时开展教育部科学技术研究项目验收和结题工作的通知》（教技司[2015]53号）文件要求，经登录教育部科技管理平台查询，我校李升和老师主持的教育部科学技术研究重点项目“环境硼类激素导致大鼠精子发生异常的分子机制研究”（项目编号210095：）已于2015年4月7日在教育部科技管理平台办理结题工作，教育部科技司已审核同意该项目结题，详情见附件。

特此报告

附件：项目验收（结题）情况反馈表

安徽科技学院
2015年11月24日